o *Nec eo mouemur.* quasi intersit vt si dicam dari restitutionem patri qui de burfa peculiari est soluturus: vt ponitur. j. de ap. ex consensu. §. filiusfa. in glo. j. dic vt ibi.

p *Magis.* comparatiuē ponitur, quia & filij interest: vt infra de dam. infect. l. si filius.

q *Separatur.* vt saluū habeat filius. Sed an hoc casu inspecto dabitur patri? Resp. nō: vt hīc, & quia aduētitiij causa &c. vt. j. qui & à qui. ma. li. Iulianus. & quia casum aduersamq; &c. vt hīc, & j. de verb. oblig. inter stipulantem. §. sacram rem. versi. homo liber.

r *Ergo.* quia omnis minor restituendus est, ergo &c.

s *Non statim.* potest enim statim stipulatione pacifici quod velit, etiam sine consensu filij: sed postea non: vt. C. de rei vxo. actio. §. accedit. & §. & hoc. & de iure do. cum à focero. & infra de pact. dora. cum dos. & infra so. ma. quotiens. Sed duplici ratione non videtur decepta. prima, quia etsi non consensisset, tamen pater ageret etiam ea contradicente, nisi causam iustam haberet contradicendi: vt. j. solu. ma. si cum dotem. Sed dic quōd hīc habuit iustam causam, quia turpis erat persona patris, & suspecta: vt. j. solu. ma. si cum dotem. §. eo autem tempore. secunda e contra, quia & post consensum non potest agere nisi ex voluntate filij: vt. j. solu. ma. l. post dotem. quæ est contra. Sed dic quōd ibi fuit stipulatus ad voluntatem filij, si ei tunc placuerit: hīc ex voluntate præsentis. Vel dic, ibi, filij voluntatem, non determinat illud, stipulatus est, sed illud quod sequitur, diuortio &c. Itē contra quem restituatur hæc filia hīc? Resp. non contra patrē: vt. C. qui & aduersus quos. l. si. sed contra maritum, vt in obligationem se reponat, & soluat si dies reddendæ dotis venit: vt infra de condic. cau. da. si quis accepto. & maritus restituatur contra patrem: vt. C. de repu. l. j.

t *Patrimonium est.* ex hoc verbo duas solunt quæstiones. Vnam, an sit mulier domina rei dotalis: argu. est hīc quōd sic, & C. de iur. do. in rebus. Tu dic contra: imō maritus: vt institui. qui. ali. li. in princip. Secundam, an mulier possit in dotem institui à patre: videtur quōd non, cum sit sua: vt hīc: & quia in bonis patris non est: vt. j. ad. l. Falci. pater. in fin. j. respon. & tanquam æs alienum patris habeatur: vt. j. de col. do. l. si. & quia pater habet necesse filij referuare: vt. C. de rei vxo. act. authen. sed quamuis. & quia nō potest exigere sine filij voluntate: vt infra de solu. l. qui hominem. §. si gener. & de lega. ij. Titia. j. §. qui inuita. & de col. bo. filium. Sed tamen dico quōd sic: primò quia in quartam imputatur: vt. C. de inoffi. testa. l. quoniā nouella. secundo, quia cōfert ex testamēto, & ab intestato: vt. C. de col. auth. ex testamen-